
UCHWAŁA NR XIX/159/2021 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 211, art.212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305; poz. 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 Uchwały Nr XIV/112/2020 Rady Gminy Poświętne z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Poświętne na 2021 rok zmienionym Uchwała Nr XVIII/149/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 
26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dochody w kwocie 42 336 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 39 336 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 3 000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dochody w kwocie 771 300 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 1 008 300 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”; 

3) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Dochody w kwocie 3 966 zł z tytułu dodatkowej opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 
w kwocie 3 966 zł na realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu.” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 rok w zakresie limitu wydatków 
na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2021 rok w zakresie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 17 045 641 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 16 346 944 zł; 

b) dochody majątkowe - 698 697 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 19 240 644 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 15 738 878 zł; 

b) wydatki majątkowe - 3 501 766 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 195 003 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 195 003 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/159/2021 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok. 

Rodzaj 
zadania:  Własne  

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 054 542,00 0,00 19 651,00 4 074 193,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

905 796,00 0,00 10 000,00 915 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 65 000,00 0,00 10 000,00 75 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

58 628,00 0,00 5 685,00 64 313,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 35 500,00 0,00 5 685,00 41 185,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 3 966,00 3 966,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

0,00 0,00 3 966,00 3 966,00 

758   Różne rozliczenia 5 305 638,00 0,00 11 071,00 5 316 709,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 2 382 981,00 0,00 8 400,00 2 391 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 382 981,00 0,00 8 400,00 2 391 381,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 1



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 3 329,00 0,00 1 671,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 329,00 0,00 1 671,00 5 000,00 
852   Pomoc społeczna 337 631,00 0,00 4 173,00 341 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

165 000,00 0,00 1 855,00 166 855,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 1 855,00 1 855,00 

 85216  Zasiłki stałe 56 645,00 0,00 2 318,00 58 963,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 645,00 0,00 2 318,00 2 963,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 812 667,00 -5 653,00 0,00 807 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 17 835,00 -5 653,00 0,00 12 182,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

17 814,00 -5 653,00 0,00 12 161,00 

bieżące raze
m: 10 910 168,00 -5 653,00 34 895,00 10 939 410,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

155 430,00 0,00 0,00 155 430,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 294 724,00 0,00 143 420,00 438 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

294 724,00 0,00 0,00 294 724,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 724,00 0,00 143 420,00 438 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

294 724,00 0,00 0,00 294 724,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 0,00 0,00 143 420,00 143 420,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 2



własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

majątkowe raze
m: 555 277,00 0,00 143 420,00 698 697,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

294 724,00 0,00 0,00 294 724,00 

Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

Dzi
ał 

Rozdz
iał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 4 579 515,00 -22 924,00 0,00 4 556 591,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 299 000,00 -22 924,00 0,00 1 276 076,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 299 000,00 -22 924,00 0,00 1 276 076,00 

bieżące raze
m: 5 430 458,00 -22 924,00 0,00 5 407 534,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 16 895 903,00 -28 577,00 178 315,00 17 045 641,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

450 154,00 0,00 0,00 450 154,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/159/2021 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 624 075,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 494 075,00 494 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 594 075,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 464 075,00 464 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 624 075,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 494 075,00 494 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 594 075,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 464 075,00 464 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 075,00 494 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 464 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 075,00 464 075,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 627 691,00 133 616,00 0,00 0,00 0,00 133 616,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 494 075,00 494 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 597 691,00 133 616,00 0,00 0,00 0,00 133 616,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 464 075,00 464 075,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 1



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 426 787,00 26 318,00 26 318,00 0,00 26 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 469,0

0 1 400 469,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 439 187,00 38 718,00 38 718,00 0,00 38 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 469,0

0 1 400 469,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 400 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 469,0
0 1 400 469,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 412 869,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 469,0
0 1 400 469,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 075 059,00 119 479,00 119 479,00 0,00 119 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 580,00 955 580,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 118 059,00 159 479,00 159 479,00 0,00 159 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 580,00 958 580,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 055 459,00 102 279,00 102 279,00 0,00 102 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 180,00 953 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 098 459,00 142 279,00 142 279,00 0,00 142 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 180,00 956 180,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 180,00 953 180,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 956 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 180,00 956 180,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 487 091,00 2 487 091,00 2 415 321,0
0 2 150 311,00 265 010,00 0,00 71 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 012,00 -38 012,00 -38 012,00 -38 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 530,00 21 530,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 470 609,00 2 470 609,00 2 388 309,0

0 2 112 299,00 276 010,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast przed zmianą 77 000,00 77 000,00 9 730,00 0,00 9 730,00 0,00 67 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 530,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 87 530,00 87 530,00 9 730,00 0,00 9 730,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 270,00 67 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 530,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 77 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 056 339,00 2 056 339,00 2 052 839,0

0 1 842 311,00 210 528,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 012,00 -38 012,00 -38 012,00 -38 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 029 327,00 2 029 327,00 2 025 827,0
0 1 804 299,00 221 528,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 423 945,00 1 423 945,00 1 423 945,0
0 1 423 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 612,00 -25 612,00 -25 612,00 -25 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 398 333,00 1 398 333,00 1 398 333,0
0 1 398 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 249 923,00 249 923,00 249 923,00 249 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 237 523,00 237 523,00 237 523,00 237 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 087,00 169 087,00 160 587,00 55 879,00 104 708,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 192 087,00 172 087,00 163 587,00 55 879,00 107 708,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 487,00 163 487,00 154 987,00 55 879,00 99 108,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 166 487,00 166 487,00 157 987,00 55 879,00 102 108,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 3



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 131 635,00 4 131 635,00 3 833 421,0

0 3 168 770,00 664 651,00 0,00 125 165,00 173 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 400,00 12 400,00 12 400,00 8 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 144 035,00 4 144 035,00 3 845 821,0

0 3 177 170,00 668 651,00 0,00 125 165,00 173 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 079 192,00 3 079 192,00 2 796 835,0

0 2 472 455,00 324 380,00 0,00 109 308,00 173 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 087 592,00 3 087 592,00 2 805 235,0

0 2 480 855,00 324 380,00 0,00 109 308,00 173 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 888 842,00 1 888 842,00 1 888 842,0

0 1 888 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 027,00 7 027,00 7 027,00 7 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 895 869,00 1 895 869,00 1 895 869,0
0 1 895 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 367 629,00 367 629,00 367 629,00 367 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 201,00 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 368 830,00 368 830,00 368 830,00 368 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 31 172,00 31 172,00 31 172,00 31 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 327 500,00 327 500,00 311 900,00 274 121,00 37 779,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 331 500,00 331 500,00 315 900,00 274 121,00 41 779,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 801,00 37 801,00 37 801,00 8 850,00 28 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 651,00 9 651,00 9 651,00 0,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 97 452,00 47 452,00 47 452,00 8 850,00 38 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 651,00 33 651,00 33 651,00 8 000,00 25 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 651,00 9 651,00 9 651,00 0,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 43 302,00 43 302,00 43 302,00 8 000,00 35 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 651,00 9 651,00 9 651,00 0,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 18 541,00 18 541,00 18 541,00 0,00 18 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 029 332,00 1 029 332,00 710 120,00 314 211,00 395 909,00 0,00 319 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 622,00 -28 622,00 -28 372,00 -27 972,00 -400,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 967,00 78 967,00 74 173,00 0,00 74 173,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 079 677,00 1 079 677,00 755 921,00 286 239,00 469 682,00 0,00 323 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 649,00 6 649,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 205 649,00 205 649,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 203 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 794,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 203 794,00 203 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 645,00 56 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
zwiększenie 2 318,00 2 318,00 2 318,00 0,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 5



po zmianach 58 963,00 58 963,00 2 963,00 0,00 2 963,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 318,00 2 318,00 2 318,00 0,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 2 963,00 2 963,00 2 963,00 0,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 338 679,00 338 679,00 337 479,00 308 915,00 28 564,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 972,00 -27 972,00 -27 972,00 -27 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 310 707,00 310 707,00 309 507,00 280 943,00 28 564,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 458,00 237 458,00 237 458,00 237 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 212 458,00 212 458,00 212 458,00 212 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 972,00 2 972,00 2 972,00 2 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 972,00 -2 972,00 -2 972,00 -2 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 925,00 22 925,00 22 875,00 8 012,00 14 863,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 108,00 -2 108,00 -2 108,00 -1 208,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 936,00 936,00 936,00 836,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 21 753,00 21 753,00 21 703,00 7 640,00 14 063,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 827,00 10 827,00 10 777,00 8 012,00 2 765,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 108,00 -2 108,00 -2 108,00 -1 208,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 936,00 936,00 936,00 836,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 9 655,00 9 655,00 9 605,00 7 640,00 1 965,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 895,00 5 895,00 5 895,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 795,00 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 813,00 813,00 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 6



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 354 826,00 1 232 977,00 1 232 977,0
0 79 952,00 1 153 025,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 849,00 121 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 070,00 81 070,00 81 070,00 2 000,00 79 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 435 896,00 1 314 047,00 1 314 047,0
0 81 952,00 1 232 095,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 849,00 121 849,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 938 300,00 938 300,00 938 300,00 69 088,00 869 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 2 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 008 300,00 1 008 300,00 1 008 300,0
0 71 088,00 937 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 715,00 17 715,00 17 715,00 17 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 19 715,00 19 715,00 19 715,00 19 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 866 272,00 866 272,00 866 272,00 0,00 866 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 934 272,00 934 272,00 934 272,00 0,00 934 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 995,00 39 755,00 39 755,00 0,00 39 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 240,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 74 065,00 50 825,00 50 825,00 0,00 50 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 240,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 255,00 37 255,00 37 255,00 0,00 37 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 48 325,00 48 325,00 48 325,00 0,00 48 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526 650,00 473 970,00 38 970,00 550,00 38 420,00 435 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 52 680,00 52 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 250,00 8 250,00 3 000,00 0,00 3 000,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 534 900,00 482 220,00 41 970,00 550,00 41 420,00 440 250,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 52 680,00 52 680,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 311 650,00 258 970,00 38 970,00 550,00 38 420,00 220 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 52 680,00 52 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 314 650,00 261 970,00 41 970,00 550,00 41 420,00 220 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 52 680,00 52 680,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 144,00 28 144,00 28 144,00 0,00 28 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 30 144,00 30 144,00 30 144,00 0,00 30 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 7



po zmianach 8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 220 250,00 220 250,00 0,00 0,00 0,00 220 250,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 220 250,00 220 250,00 0,00 0,00 0,00 220 250,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 725,00 25 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 34 925,00 25 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 725,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 18 925,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 035 954,0

0 10 001 263,0
0 8 767 849,0

0 5 807 535,00 2 960 314,0
0 451 000,0

0 609 365,00 173 049,00 0,00 0,00 3 034 691,0
0 3 034 691,0

0 340 956,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 742,00 -68 742,00 -68 492,00 -67 192,00 -1 300,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 404,00 268 404,00 247 830,00 11 236,00 236 594,00 5 250,00 15 324,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 238 616,0

0 10 200 925,0
0 8 947 187,0

0 5 751 579,00 3 195 608,0
0 456 250,0

0 624 439,00 173 049,00 0,00 0,00 3 037 691,0
0 3 037 691,0

0 340 956,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 579 515,00 4 579 515,00 134 178,00 105 832,00 28 346,00 0,00 4 445 337,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 924,00 -22 924,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 -22 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 556 591,00 4 556 591,00 133 490,00 105 144,00 28 346,00 0,00 4 423 101,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 299 000,00 1 299 000,00 83 970,00 81 984,00 1 986,00 0,00 1 215 030,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 924,00 -22 924,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 -22 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 8



alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 276 076,00 1 276 076,00 83 282,00 81 296,00 1 986,00 0,00 1 192 794,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 215 030,00 1 215 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 030,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 236,00 -22 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 192 794,00 1 192 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 794,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 207,00 52 207,00 52 207,00 52 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -688,00 -688,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 51 519,00 51 519,00 51 519,00 51 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 427 261,00 5 427 261,00 967 646,00 155 177,00 812 469,00 0,00 4 459 615,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 924,00 -22 924,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 -22 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 404 337,00 5 404 337,00 966 958,00 154 489,00 812 469,00 0,00 4 437 379,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/159/2021 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku. 

Planowane wydatki 

Rok 2021 W tym źródła finansowania 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst 
Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł do 

pozyskania 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

             

1. 700 70005 
6057, 
6059, 
6050 

Rewitalizacja budynku i 
przestrzeni publicznej w 
miejscowości Pietkowo 1) 

376151 12300 363851 74039 0 0 289812 Urząd 
Gminy 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
160230B w miejscowości 
Poświętne 

374480 20920 353560 353560 0 0 0 Urząd 
Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
107569B w miejscowości 
Grochy 3) 

523530 13530 510000 257297 0 252703 0 Urząd 
Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
160155B w miejscowości 
Łukawica 

45220 0 45220 45220 0 0 0 Urząd 
Gminy 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
107589B w miejscowości Porośl 
Wojsławy 4) 

1500000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 1



6. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej 
na dz. Nr 42 w miejscowości 
Brzozowo-Chrzczonki 5) 

100000 0 2400 2400 0 0 0 Urząd 
Gminy 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych: Nr 
107599B, Nr 107585B i Nr 
107584B  w miejscowości 
Brzozowo-Chrzczonki 6) 

650000 0 16600 16600 0 0 0 Urząd 
Gminy 

8. 600 60016 6050 
Wykonanie progu zwalniającego 
na drodze gminnej nr 107583B w 
miejscowości Poświętne 

7800 0 7800 7800 0 0 0 Urząd 
Gminy 

9. 700 7005 6060 Zakup działki nr 111/1 w 
miejscowości Grochy 34653 0 34653 34653 0 0 0 Urząd 

Gminy 

10. 700 7005 6060 Zakup działki nr 93/1 w 
miejscowości Gołębie 26384 0 26384 26384 0 0 0 Urząd 

Gminy 

11. 926 92601 6050 

Przebudowa konstrukcji i 
pokrycia dachowego budynków  
zaplecza boiska ORLIK w 
Gołębiach 

49225 0 9225 9225 0 0 0 Urząd 
Gminy 

12. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w 
miejscowości Liza Stara 7) 1134994 34994 24600 24600 0 0 0 Urząd 

Gminy 

13. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Brzozowo-Korabie 
8) 

220000 0 3690 3690 0 0 0 Urząd 
Gminy 

14. 010 01010 6050 
Przebudowa i rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w Brzozowie 
Starym 9) 

5000000 0 1288469 1191260 0 97209 0 Urząd 
Gminy 

15. 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu w 
Wilkowie Starym 10) 119550 0 19550 19550 0 0 0 Urząd 

Gminy 

16. 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w 
Kamińskich Jaskach 11) 1945019 2097 28080 28080 0 0 0 Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 2



17. 900 90015 6050 
Budowa napowietrznej linii 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zdrody Stare 

10000 0 10000 10000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

18. 900 90015 6050 

Budowa napowietrzno-kablowej 
linii oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Marynki przy 
drodze gminnej Nr 107573B 

88609 0 88609 88609 0 0 0 Urząd 
Gminy 

19 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych nr 
107587B, 160014B, 160015B, 
160016B i 160021B w 
miejscowości Brzozowo Panki 12) 

1029520 0 3000 3000 0 0 0 Urząd 
Gminy 

RAZEM 13235135 83841 2855691 2215967 0 349912 289812 x 
             

Do budżetu 2021 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 2 215 967 zł, środki z UE - 289 812 zł, środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w wysokości 252 703 zł, środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 97 209 zł.  

1) Rewitalizacja budynku i przestrzeni publicznej w miejscowości Pietkowo – w 2020 roku złożono wniosek o dofinansowanie ww. zadania inwestycyjnego z 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura dla usług użyteczności 
publicznej, Działanie: 8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego. Przewidywane dofinansowanie zadania wynosi 294 724,09 zł ( z tego wydatki 
refundowane z 2020 roku wynoszą 4 912,28 zł) 

3) Przebudowa drogi gminnej Nr 107569B w miejscowości Grochy - wprowadza się dofinansowanie, zgodnie ze złożonym w 2020 roku wnioskiem, z 
Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 252 703 zł , co stanowi około 50% wartości zadania. 
4) Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2021 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
5) Przebudowa drogi rolniczej na dz. Nr 42 w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki - w 2021 roku w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej. 

6) Przebudowa dróg gminnych: Nr 107599B, Nr 107585B i Nr 107584B w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki - w 2021 roku w zakresie opracowania 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
7) Budowa świetlicy w miejscowości Liza Stara - w 2021 roku planuje się aktualizację dokumentacji projektowej. 
8) Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo-Korabie - w 2021 roku w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 3



9) Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym  - w 2021 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej 
oraz wykonanie części robót budowlanych. Do finansowania ww. zadania wprowadzono środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
97 209 zł oraz środki własne w wysokości 1 191 260 zł (w tym środki własne w wysokości 5 000 zł stanowiące odsetki od lokaty bankowej założonej dla 
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) 
10) Zagospodarowanie placu w Wilkowie Starym  - w 2021 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz przygotowanie terenu 
pod inwestycję. 
11) Przebudowa świetlicy w Kamińskich Jaskach - w 2021 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

12) Przebudowa dróg gminnych nr 107587B, 160014B, 160015B, 160016B i 160021B w miejscowości Brzozowo Panki w 2021 roku w zakresie przygotowania części 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/159/2021 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 rok. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Poświętnem 
 (dz..921, rozdz. 92116) 

0 220250 0 1. 

Zadania własne w zakresie 
tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi 
sportu (dz. 926, rozdz. 92605) 

16000 0 0 

2. 
Dom Kultury w 
Poświętnem (Dz.921, 
rozdz. 92109) 

0 220000 0 2. 

Zadania własne w zakresie 
ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej – 
„Przydomowe oczyszczalnie 
ścieków” (Dz.010, rozdz. 
01010) 

112000 0 0 

3. 

Powiat Białostocki  
pomoc finansowa na: 
Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1522B na 
odcinku Pietkowo-
Daniłowo (granica gminy 
Poświętne) (Dz.600, 
rozdz. 60014) 

425760 0 0      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 1



4. 

Powiat Białostocki  
pomoc finansowa na: 
Opracowanie 
dokumentacji na: 
Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1562B na 
odcinku droga 681- 
Kamińskie Wiktory 
(Gmina Poświętne) (Dz. 
600, rozdz. 60014) 

38315 0 0      

5. 

Powiat Białostocki  
pomoc finansowa na 
dofinansowanie 
warsztatów terapii 
zajęciowej dla osób 
niepełnosprawnych 
(Dz.853, rozdz. 85311) 

3616 0 0      

6. 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Łapach 
(Dz.851, rozdz. 85111) 

50000 0 0      

7. 

Komenda Miejska Policji 
w Białymstoku 
(dofinansowanie zakupu 
sprzętu transportowego na 
użytek Komisariatu 
Policji w Łapach) 
(Dz.754, rozdz.75404) 

10000 0 0      

8. 

Komenda Miejska 
Państwoej Straży 
Pożarnej w Białymstoku 
(dofinansowanie zakupu 
ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z 
przeznaczeniem do 
użytkowania przez 
Komendę Miejską PSP w 

10000 0 0      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 2



Białymstoku) (Dz. 754, 
rozdz. 75411) 

9. 

Powiat Białostocki  
pomoc finansowa na: 
Remont nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1526 B 
poprzez wykonanie 
warstwy ścieralnej z 
betonu asfaltowego na 
odcinku droga 681 - 
Grochy (Gm. 
Poświętne)(Dz. 600, 
rozdz. 60014) 

130000 0 0      

RAZEM 667691 440250 0 RAZEM 128000 0 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/159/2021 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 
12 400 zł, i przeznacza się je na prace remontowe w przepompowni ścieków w miejscowości Brzozowo - 
Chrzczony. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność  - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1) w związku z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku nr ST.420.139.2021 z dnia 21.09.2021 r. 
informującym o przesunięciu zadania polegającego na Opracowaniu dokumentacji na: Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1564B na odcinku Dzierżki - Brzozowo - Solniki z 2021 roku na 2022 rok zmniejsza się plan 
wydatków majątkowych o środki w wysokości 30 000 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 40 000 zł w celu dostosowania planu 
finansowego do przewidywanych wydatków w zakresie bieżącego utrzymania dróg gminnych; 

3) wprowadza sie nowe zadanie inwestycyjne Przebudowa dróg gminnych nr 107587B, 160014B, 160015B, 
160016B i 160021B w miejscowości Brzozowo Panki w zakresie przygotowania części dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej - 3000 zł. 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan dochodów majątkowych o środki 
w wysokości 143 420 zł w związku ze sprzedażą zabudowanej działki nr 35/3 w obrębie geodezyjnym Brzozowo 
Stare. 

4. W dziale 750 - Administracja publiczna  - w planie wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć 
środków pomiędzy paragrafami i zmniejsza się plan o środki w wysokości 16 482 zł, w celu dostosowania planu 
finansowego do przewidywanych wydatków bieżących, w tym dotyczących obsługi rady gminy i urzędu gminy. 

5. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o środki w wysokości 3 000 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych 
wydatków bieżących dotyczących zapewnienia gotowości bojowej jednostek osp. 

6. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zwiększa się plan dochodów bieżących o środki 
w łącznej wysokości 19 651 zł, w tym: 

1) 5 685 zł z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. W związku z powyższym 
środki w wysokości 5 685 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych (dz. 851, rozdz. 85154, §4210); 

2) 3 966 zł z tytułu dodatkowej opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml.  W związku z powyższym środki w wysokości 3 966 zł przeznacza się na 
realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (dz. 851, 
rozdz. 85154, §4210); 

3) 10 000 zł z tytułu przewidywanych wpływów z podatku od czynności cywilno-prawnych. 

7. W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 
8 400 zł w związku z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 
16.09.2021 w sprawie zwiększenia z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczonej na finansowanie 
zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności w wybranych 
obowiązkowych zajęć. W związku z powyższym zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w dz.801, rozdz. 80101, § 
4010, 4110 i 4120. 

Ponadto zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 2 671,00 z tytułu odsetek od 
środków zgromadzonych na rachunkach bankowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 1



8. W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków budżetowych o 4000 zł, w celu 
uzupełnienie środków na opłacanie pobytu dzieci z terenu Gminy Poświętne w przedszkolach na terenach innych 
gmin. 

9. W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększa się plan dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Poświętnem i plan wydatków budżetowych Urzędu Gminy Poświętne o środki w łącznej wysokości 4 173 zł 
z tytułu zwrotu przez świadczeniobiorcę nienależnie pobranego zasiłku okresowego i stałego w ubiegłym roku. 

Ponadto w ww. dziale, w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Poświętnem z dnia 4.10.2021 r. dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków oraz zwiększa się plan 
wydatków o środki w wysokości 46 172 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie należności opłacanych za pobyt 
mieszkańców gminy w domach pomocy społecznej. 

10. W dziale 855 - Rodzina - zmniejsza sie plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 
22 924 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.607.2021.Wm 
z dnia 2.11.2021 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Ponadto zmniejsza się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 1 172 zł. 

11. W dziale 900 - Gospodarka komunalna  - uzupełnia się plan wydatków na pokrycie kosztów systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
o środki w wysokości 70 000 zł. Ponadto w planie wydatków budżetowych zabezpiecza się środki w wysokości 
11 070 zł z przeznaczeniem na opracowanie części dokumentacji odpowiadającej Gminie Poświętne, niezbędnej na 
potrzeby utworzenia i organizacji klastra energii na terenie gmin Powiatu Białostockiego. 

Ponadto zmniejsza się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 5 653 zł wprowadzone do planu 
dochodów jako dotacja z WFOŚiGW w Bialymstoku na realizację zadania Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Poświętne. Środki na realizację ww. zadania zostaną zrefundowane w wysokości 5 653 zł 
w 2022 roku. 

12. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - zwiększa się plan wydatków budżetowych 
o środki w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na dostosowanie planu finansowego do przewidywanych 
wydatków dotyczących utrzymania świetlic gminnych.  

Ponadto w związku z pismem Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem Nr GBP.311.7.2021 
z dnia 05.10.2021 zwiększa się dotację podmiotową o środki w wysokości 5 250 zł, z przeznaczeniem na wkład 
własny biblioteki w realizację zadania Kraszewski. Komputery dla bibliotek. Całkowita wartość zadania wynosi 
34 217 zł.  

13. W dziale 926  - Kultura fizyczna  - zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 
200 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących w zakresie zakupu 
energii. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C9CA6E-2ECB-4E9E-B35D-6ADA65AE9E77. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 6 Punkt 3

	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 10
	Zalacznik 5 Ustęp 11
	Zalacznik 5 Ustęp 12
	Zalacznik 5 Ustęp 13


